[image: Октябрьский р-н герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019                                                                                                          № 2-р
с. Николо-Александровка

О назначении ответственного
за  внесение данных
[bookmark: _GoBack]в программном комплексе «Свод-Смарт»

     1. Назначить ответственного за внесение данных в программном комплексе «Свод-Смарт» Васюхно И.М.- главного бухгалтера Николо-Александровского сельсовета.
   2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                           Г.Т.Панарина

image1.png